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Hej, här kommer årets första info blad från mig. Aktuell info i Farsta närpolisområde  för 

perioden januari 2011:  

Totalt 18 inbrott ( 25 st 2010) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Som ni ser av kartbilden har Farsta området varit särskilt utsatt under perioden. En 

inbrottstjuv greps i Farsta Strand den 24/1. Särskild bilaga med adresser där inbrotten skett 

följer. 

 

Inbrotten sker alla dagar men för Farstas del kan man se under gångna perioden att det är 

högre frekvens i början av veckan och att inbrotten sker framförallt under dagtid till tidig 

kväll. Gods som tillgrips är oftast smycken, kontanter, mindre hemelektronik och bärbara 

datorer samt platt-tv. 

 

Viktigt att ni är vaksamma och tilltalar personer som vistas i ert område. Tipsa till polisen på 

telefon 114 14. 

Farsta  6 Gubbängen                                   0       Hagsätra                      3            

Farsta Strand                                         1                               Svedmyra                                     0        Örby                            1 

Larsboda                                                1                               Tallkrogen                                    0 

Runsätraäng  0 Bandhagen                                   1   

Fagersjö  0 Rågsved                       2 

Hökarängen  3 Högdalen                                      0           

Tallkrogen  1 Hagsätra                                       3 

Gubbängen                                             3    

 

 

 

 

 



Vi har planerat in två Grannsamverkansutbildingar till den 7 februari och 21 mars, vet ni 

någon som är intresserad be dem höra av sig till mig.   

 

Ett annat datum att skriva in i almanackan redan nu är den 4 maj. Då kommer vi att bjuda in 

huvudkontaktombuden och ombuden till en träff här i Farsta. Vi kommer att ha någon extern 

föreläsare. Min förhoppning är att det ska vara en träff en gång per år för alla ombud där vi 

kan utbyta erfarenheter av varandra och ha någon som kommer och pratar om tex lås och 

larm. Hoppas på att många kan komma, jag kommer att skicka ut en separat inbjudan senare. 

 

Jag skulle vilja informera om att vi har haft en del åldringsbrott i vårt område den 

senaste tiden. Det är både män och kvinnor som i olika konstellationer lurar sig in hos 

gamla i syfte att stjäla. Det finns olika metoder, en del säger att de kommer från 

hemtjänsten, någon sjukvårdsinrättning eller vill mäta gardiner eller sälja tyger.  Ofta 

tillgrips smycken och kontanter vid dess brott. Ett annat sätt är att någon vill hjälpa till 

att bära in kassar när man varit och handlat, också detta i syfte att stjäla från den äldre. 

Viktigt är att INTE släppa in någon man inte känner, och är man osäker ring en granne 

eller släkting som kanske kan komma. Man ska vara misstänksam och inte låta sig luras 

av dessa gärningsmän som ofta är mycket övertygande och påstridiga i sin kontakt. Mitt 

önskemål är att denna information sprids till dem det berör i ert område. 

 

 

Har ni problem med klottring i ert område kan ni ringa 08-651 0000, det är Stockholms stads 

felanmälan dit man även kan ringa om trasiga gatlyktor, skrotbilar, brunnslock mm. 

 

 

 

 

”Ring alltid 112 om ni bevittnar pågående brottslighet!”  

”11414 när ni vill lämna tips eller göra en anmälan som inte är av akut karaktär.” 

 

 

Och/eller vid lämplig tidpunkt, prata med ditt områdes kontaktperson för grannsamverkan 

som sen kan förmedla tips som ej är av akut karaktär till polisen. 

 

Hälsningar 

 

Britt-Marie Kornsäter 

Inspektör/samverkansansvarig 

Närpolisgruppen Farsta, tel 08-401 21 22, 076-1452520 

Mail britt-marie.kornsater@polisen.se 

 
 

 

Farsta 2011-02-01 

 

 


